CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° .-xl;1 ,DE 1994

J
"

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo nO 000,912194-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR AURILENE DA SILVA MOURA do Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, da Liderança do Partido Trabalhista Brasileiro.

Brasília, ;/1 çle a?/ll t? de 1994.

Deputada EMARY~~
Pr Idente em exercicio

,'
....,. "